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Spis treści bieżącego wydania: 
 

1. Dzień Chłopaka – życzenia 
2. Dzień Chłopaka w szkole 
3. Samorząd szkolny 
4. Wywiad z nowa przewodniczącą – Benita Roman 
5. Zwiadowcy – recenzja 
6. Coś do zrobienia i zjedzenia 
7. Rozrywka: wykreślanka, żarty, kolorowanka 

 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

Dzień Chłopaka w szkole 
 

Rada uczniowska przygotowała dla chłopców drobny upominek-  
wspaniała niebieska bransoletka i słodki cukierek (truskawka w 
czekoladzie)  

Także poszczególne klasy świętowały po swojemu. Dziewczyny 
stanęły na wysokości zadania, przygotowując dla kolegów coś, co 
osłodzi im życie: czekoladki, cukierki, batony. Koleżanki  z klasy 8 
zawyżyły poziom, ponieważ samodzielnie przygotowały ciasto. 
Chłopcy z klasy VI będą świetnie pisać wypracowania z języka 
polskiego swoimi nowymi długopisami, podarowanymi przez koleżanki.  
  

 

SAMORZĄD SZKOLNY 
W tym roku szkolnym do wyborów zgłosiło się 5 kandydatów, Benita 

Roman, Kevin Iwański, Amelia Kempska, Sabina Żaba, Aleksandra Karlak, 

na apelu zaprezentowały się 2 osoby Benita Roman i Sabina Żaba. 

Po zaprezentowaniu się było głosowanie, odbyło się głosowanie w tym 

roku było trochę inaczej, bo zawsze głosowało się na 8 osób, a w tym roku 

głosowaliśmy tylko na 1 osobę. Do samorządu dostało się 4 osoby  

Przewodnicząca: Benita Roman  

Zastępca: Aleksandra Karlak 

Skarbnik: Sabina Żaba 

Członkowie: Amelia Kempska 

 

 

Wykonała Sabina Żaba 



Wywiad z Przewodniczącą Szkolnej 

Rady Uczniowskiej 

 Benitą Roman  

 

-Jesteś zadowolona, że zostałaś wybrana na przewodniczącą szkoły? 

 

-Tak, jestem zadowolona, ponieważ bardzo lubię to zajęcie i lubię pomagać 

szkole. 

 

-Jesteś gotowa wypełniać wszystkie obowiązki, które pełni przewodniczący 
szkoły? 

 

-Jestem gotowa wypełniać wszystkie obowiązki i podejmuje się tego 

wyzwania. 

 

 -Trudno jest pełnić to stanowisko? 

 

-Czasami jest ciężko, ale jestem osobą, która ma już doświadczenie i jestem 

już przyzwyczajona. 

 

-Jak się czułaś gdy dowiedziałaś się o wynikach? 

 

-Na początku nie mogłam uwierzyć, ale gdy to do mnie dotarło byłam bardzo 

szczęśliwa, ponieważ chciałam dalej kontynuować role przewodniczącej. 

 

-Jakie masz doświadczenie w tych sprawach? 
 

-Myślę, że dość duże, ponieważ już około dwóch lat należę do samorządu. 

 

-Jakie masz plany do zrealizowania? 
 

-Mam w planach organizować różne, ciekawe konkursy, kontynuować 

szczęśliwy numerek oraz słodkie środy. Będę próbować przywrócić sklepik 

szkolny i jak najbardziej angażować się w życie szkoły. 

 

-Myślisz że podołasz temu stanowisku? 
 

-Myślę, że dam radę. 

 



 

 

      

 
 

“Zwiadowcy” - osobom, które czytają dla przyjemności najpewniej 

 sama nazwa wiele mówi albo chociaż obiła się o uszy. 

Jest to seria książek, o której z czystym sercem można 

powiedzieć,  

że jest jedną z najlepszych  dla młodzieży, a już na pewno 

najbardziej przystępną. 

Wiele Książek Możecie znaleźć w Bibliotece środowiskowej, na świetlicy - w tym 

“Zwiadowców”:) przeczytaniu pierwszych 3 książek wystawiłbym ocenę 

9/10, 

ale to dopiero początek serii i po kolejnych kilku tomach 

czuć, że trzeba zwiększyć ocena o trzy punkty, czyli już na starcie 

mamy ocenę 12/10, a to jeszcze nie koniec!  

Jedną z mocnych stron tej serii jest język, który, 

choć początkowo lekko sztywny, szybko nabiera lekkości i   humoru. 

:)              Samo to jak wiele części mają Zwiadowcy świadczy o jakości 

Książek, słabą pracę autor już by porzucił :) 

Nie da się również nie wspomnieć o fabule, która mówiąc  

kolokwialnie : POWALA. Jest niesamowicie rozbudowana 

i ciekawa. Mimo że wyszło już 17 książek serii i 8 książek 

bliźniaczego cyklu (temat na inna recenzję) to sama fabuła nienudzi 

się 

i te 17 książek to jest, można powiedzieć “wstęp do dalszej części 

serii” 

mogącej się ciągnąć przez nawet dziesięciolecie ( te w życiu 

prawdziwym nie w książce ) i to nie jest przesada! 
Nie Zrażajcie - się jak jedna książka wam się nie podoba, to kwestia gustu, 

sięgnijcie po kolejną :) 

Swoją drogą na pewno nie omieszkaliście zauważyć, że  

napisałem : “17 książek serii”. Mogliście pomyśleć że to dużo  

i w życiu tego nie przeczytacie , ale to właśnie, moim zdaniem,  



największa zaleta “Zwiadowców” ---- tę książkę się pochłania! 

Jak się wam spodoba, to macie co czytać przez najbliższy czas! 

Gratulacje! A jak nie?  

No właśnie, co, jak nie ? To i tak nic straconego, ponieważ 

jest wiele ciekawych książek, które mogą was wciągnąć na długie 

godziny, zresztą mam nadzieję, że będę mógł wam je opisać. 

Czytani redukuje stres, odpręża, spowalnia bicie serca, rozwija wyobraźnie i  

poprawia pamięć :)    

10/10 ( choć dałbym więcej, ale - zasady )  

A mogę to zrobić z czystym sercem, między innymi dlatego, że  

z uczniów naszej szkoły czytam najwięcej i nie skłamałbym, gdybym 

powiedział, że jednym  z najwięcej czytających w gminie.  

Wręcz można powiedzieć o mnie: Bibliofil. 

Powtarzam 10/10 i Pozdrawiam. 

 

PS: Zamierzają również nakręcić film “Zwiadowcy” 

 



 

  

Animacje: O Yeti!, Dobry Dinozaur Jak ukraść księżyc Merida 

Waleczna Odlot Zwierzogród 

Kontakt(film) Ciche Miejsce, 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

“Mamooooo… Kupmy czipsyyyy....” 

Kto z nas tego Nie zna co? A co jeśli wam powiem że możecie mieć “czipsy” w domu, 

a do tego rodzice będą z was dumni co najmniej tak samo jakbyście dostali piątkę z Matmy. 

Brzmi interesująco co? Ale do rzeczy. Po pierwsze to nie jest żart a po drugie *Mniam* :) 

Domowe Chipsy, coś tak prostego że jak raz przeczytacie to jesteście mistrzami kuchennymi! 

Co jest wam Potrzebne: Ziemniaki, sól/ mielona papryka (zależnie od gustu), Duży garnczek I 

najważniejsze 

Rodzic. 

Rodzic głównie po to żeby nikt nie mógł mi że przeze mnie ktoś się poparzył. 

Przepis : 

1. Obierzcie ziemniaki/pyry/bulwy, czy co tam macie i obierzcie tego dużo czyli z 3-4  x 

więcej niż na obiad. :) 

2. Obrane ziemniaki, oczyśćcie i (najlepiej poproście rodziców) by wam je pokroili w 

plasterki. 

3. Połóżcie obrane “plasterki” na np. ręczniku, lub poproście by rodzice na chwilę wstawili je 

do piekarnika. 

4. Przy pomocy rodziców napełnijcie duży gar (garnek) olejem i postawcie na gaz 

5. Poproście rodziców (lub sami to zróbcie) by włożyli drewnianą łyżkę/chochle do garnka i 

w momencie gdy na powierzchni łyżki zanurzonej w oleju, olej intensywnie bąbelkuje, 

przedstawcie kuchenkę na minimalną moc  

6. Powoli i ostrożnie wrzućcie plastry chipsów do oleju i czekajcie aż się zbrązowieją. 

7. Jak się zarumienią to wyjmijcie je, poczekajcie minutkę i wsadźcie kolejne 

8. Powtórzcie krok 6 i 7 kilka razy aż surowe ziemniaki się skończą  

9. Doprawcie, podzielcie się ze mną i… 

Smacznego :) 



 

Pożartujmy 
Co ma wspólnego łyżka z jesienią? 

 JE SIĘ NIĄ  

 

-Dlaczego jesień to najbardziej niebezpieczna pora roku? 

Bo można dostać z liścia  

 

 

Katechetka pyta Jasia: 

-Jasiu, kiedy Adam i Ewa byli w raju? 

-Jesienią 

-A dlaczego akurat jesienią? 

-Bo wtedy jest najwięcej Jabłek! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIŚCIE, WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK, LIST            LISTOPAD, GRABIENIE, DOZORCA, JE              JEŻE, KOC, 
JARZĘBINA, KASZTAN, ŻOŁ       ŻOŁĘDZIE, ZAPASY, GRZYBY, SŁOTA, D              DESZCZ, ZIMNO, SZAL 
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